

## Protokół

Alexandra  
WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI  
PRADZIECZOREK

dotyczący prac przy opiniowaniu ofert na realizację zadań publicznych złożonych w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert na realizację zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 na podstawie zarządzenia nr 4875/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Rodzaj zadań publicznych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 do realizacji w ramach ww. zaproszenia:

1. Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób przewlekle psychicznie chorych przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadania – do 69 956,00 zł.
2. Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadania – do 7 829,00 zł.

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert na realizację zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 wpłynęły łącznie 4 oferty, w tym:

na zadanie 1 złożone przez :

- 1) Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka,
- 2) Fundację Instytut Białowieski,

na zadanie 2 złożone przez:

- 1) Fundację im. Brata Alberta,
- 2) Fundację Instytut Białowieski.

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi dokonali oceny ofert przy wykorzystaniu systemu Witkac.

Zestawienie ofert, które nie spełniły wymogów zawartych w zaproszeniu ilustruje poniższa tabela.


Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Uwagi
1	b68e-400c-3f0d	Fundacja Instytut Białowieski	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.PL	Oferta złożona w sposób niezgodny z zaproszeniem. Treść oferty niezgodna z wymogami zawartymi w zaproszeniu.
2	c006-5873-ad40	Fundacja Instytut Białowieski	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.PL	Oferta złożona w sposób niezgodny z zaproszeniem. Treść oferty niezgodna z wymogami zawartymi w zaproszeniu.

Oferty, które zostały pozytywnie ocenione przedstawia poniższa tabela.

Lp.	Nr oferty	Nazwa organizacja	Nazwa zadania	Wnioskowana dotacja
1	6cd8-7aeb-9845	Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka	Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób przewlekle psychicznie chorych, przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19	69 956,00 zł
2	4915-4308-01e9	Fundacji im. Brata Alberta	Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19	7 829,00 zł

Podsumowując, na realizację zadania pn. **Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób przewlekle psychicznie chorych przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19** pozytywnie została oceniona oferta Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi zaproponował przyznać środki finansowe na realizację ww. zadania w wysokości 69 956,00 zł Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Łódzka oraz rekomenduje ww. wynik do rozstrzygnięcia Wiceprezydentowi Miasta Łodzi.

Na realizację zadania pn. **Przygotowanie i zabezpieczenie domu pomocy społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19** pozytywnie została oceniona oferta Fundacji im. Brata Alberta. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi zaproponował przyznać środki finansowe na realizację ww. zadania w wysokości 7 829,00 zł Fundacji im. Brata Alberta oraz rekomenduje ww. wynik do rozstrzygnięcia Wiceprezydentowi Miasta Łodzi.

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Łodzi  
  
mgr Andrzej Kaczorowski